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Artikelnummer

Kit

Kleur

Vermogen zuigmotor

Voltage

Luchtverplaatsing

Zuigkracht

Capaciteit ketel

Werkbereik

Gewicht

Afmetingen

NED900A

Kit: BS30

602432 A500339

602919

000016

602920

918701

BS30

Zwart

2x 620 Watt

230 Volt AC 50/60 Hz

96L/sec

2300 mm/wk

40 liter

26 meter

24 kg

800 x 490 x 880 mm

NVM-4BH Hout stofzak 40 liter

NVM-4BM Kwarts stofzak 40 liter

10 stuks. Art.nr.: 604019

5 stuks. Art.nr.: C852400

De NED900A is speciaal ontworpen voor het filteren van gevaarlijk 
hout- en kwartsstof. De stofzuiger is extra robuust door zijn twee 
motoren van 620 Watt en oersterke structofoam ketel van 40 liter.

• Filtert gevaarlijk hout- en kwartsstof
• Tweemotorig: 2 x 620 Watt
• Oersterke structofoam ketel van 40 liter
• Ingebouwde inschakelautomaat
• Maakt de stofzuiger geschikt als bronafzuiger d.m.v. Kit ND5


